中国有色金属工业协会再生金属分会文件

中再协事字〔2017〕49号

关于印发中国有色金属工业协会再生金属分会
第三届理事会第六次（通讯）会议决议的
通  知

各会员单位：
现将中国有色金属工业协会再生金属分会于2017年12月28日至12月30日以通讯形式召开的第三届理事会第六次（通讯）会议通过的“中国有色金属工业协会再生金属分会第三届理事会第六次（通讯）会议决议”（详见附件）印发各会员单位。
[bookmark: _GoBack]特此通知！
附件：中国有色金属工业协会再生金属分会第三届理事会
第六次（通讯）会议决议
2018年1月2日
附件：
中国有色金属工业协会再生金属分会
第三届理事会第六次（通讯）会议
决  议

中国有色金属工业协会再生金属分会于2017年12月28日至12月30日，以通讯形式召开了第三届理事会第六次（通讯）会议。会议审议了“分会秘书处2017年度工作总结”、“分会秘书处2018年度主要工作思路”、“关于审议免除部分副会长、常务理事、理事、会员资格的提案”、“关于审议通过新增会员资格的提案”。
分会秘书处于12月27日以电子邮件、,电话直接联系方式向分会21家副会长单位、32家常务理事单位、32家理事单位分别传递、发送会议通知、会议信息，并分会官网、官微《通知》推送。
截止12月30日24:00，68家理事单位分别以邮件、手机短信、微信、电话等形式，向分会秘书处表达了对本次会议审议事项完全同意的反馈意见，并对2018年分会工作提出许多宝贵的建设性意见。
会议通知（出席）人数符合法定，表决人数符合法定。据此，理事会作出如下决议：
1.同意秘书处所作2017年度工作总结和2018年度主要工作思路。希望分会秘书处进一步加强研究产业发展新形势下企业需求，加强与国家有关部门沟通联系，努力扩大服务领域，积极向有关部门反映关乎产业、企业生存发展的重大问题，努力维护产业、企业合法权益；继续加强产业转型升级和科技创新，促进产业整体技术、装备、环保水平不断提升；继续推进建设协同发展、互利共赢的市场环境，引导企业把握好发展的新机遇，实现转型升级和可持续发展；继续加强秘书处自身建设，努力提高服务能力和水平，确保2018年分会各项工作任务的全面完成。
2.同意秘书处提出的“关于免除部分副会长、常务理事、理事、会员单位资格的提案”。同意按照“超过二年不履行会员义务或不按期缴纳会费的视为自动退会”原则进一步优化分会会员结构和队伍。
3.同意秘书处提出第“关于审议通过新增会员资格的提案”。同意并欢迎中国铁塔股份有限公司、浙江龙游海光有色金属废料再生有限公司、常州市鹏林机械设备有限公司、天津拾起卖循环产业供应链管理有限公司、宁波金川铝业有限公司、徐州杰科铝业有限公司、四川新永发铝业有限公司、山东祥辉铜业有限公司、陈海良、四会市瀚绅再生资源有限公司、抚顺亦杰机器有限公司、广东中商联合供应链有限公司、河南明泰铝业股份有限公司、四川金循环电子商务有限公司、江苏金川新材料有限公司、江西蜀虹新材料有限公司、天津低碳发展与绿色供应链管理服务有限公司、石家庄市龙力化工有限公司加入再生金属分会大家庭，希望共同努力、协同发展，为我国生态文明建设、再生有色金属产业可持续发展做出新的贡献。

 4 / 4